



### ประกาศผู้ชนะราคา

ตามประกวดราคาเลขที่ ปก.กบญ.จ.2 พัสตุหลัก 01/2559 เปิดซองประกวดราคา วันที่ 27 พฤษภาคม 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณา สั่งซื้อดังนี้-

- บริษัท สหพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด จำนวน 2 รายการ

| รายการที่<br>(Mat. No.) | รายละเอียด                                       | จำนวน | ราคาจัดซื้อ                      |              |
|-------------------------|--------------------------------------------------|-------|----------------------------------|--------------|
|                         |                                                  |       | ต่อหน่วย                         | รวม (บาท)    |
| 1<br>1050000002         | หม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี | 76    | 27,000.00                        | 2,052,000.00 |
| 2<br>1050010052         | TR.,100 KVA, 3P,22-0.4/0.23 KV DYN 11,SC         | 30    | 70,000.00                        | 2,100,000.00 |
|                         |                                                  |       | ค่าพัสดุ                         | 4,152,000.00 |
|                         |                                                  |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                  | 290,640.00   |
|                         |                                                  |       | รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | 4,442,640.00 |

- ห้างหุ้นส่วนจำกัดมหานครโลหะกิจ จำนวน 1 รายการ

| รายการที่<br>(Mat. No.) | รายละเอียด                                                                           | จำนวน | ราคาจัดซื้อ                      |              |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------|--------------|
|                         |                                                                                      |       | ต่อหน่วย                         | รวม (บาท)    |
| 3<br>1050010204         | หม้อแปลง 250 เควีเอ.3 เฟส แบบถังปิดมณิกถาวร 22-0.4/0.23 เควี.ดีวายเอ็น 11 (ชนิดแขวน) | 17    | 119,000.00                       | 2,023,000.00 |
|                         |                                                                                      |       | ค่าพัสดุ                         | 2,032,000.00 |
|                         |                                                                                      |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                  | 141,610.00   |
|                         |                                                                                      |       | รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | 2,164,610.00 |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ประกาศ ณ วันที่ 27 มิ.ย. 2559

(นายสันติ สุขทวี)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี